WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829  Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
NÁVOD K OBSLUZE
iWELD 5201 PFCL
Multifunkční svařovací invertor pro
svařování TIG AC/DC, MMA
a mikropulz.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

iWELD 5201 PFCL
Multifunkční svařovací invertor pro
svařování TIG AC/DC, MMA
a mikropulz.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
22. Součásti dodávky
1 ks svařovací stroj iWELD 5201 PFCL
2 1 ks kabel 3 m / 16 mm s držákem elektrod
2 1 ks kabel 3 m / 16 mm se zemnící svorkou
1 ks hořák iGrip SR26P, délka 4m Epdm
1 ks PE plynová hadice 3m
1 ks hadicová rychlospojka
1 ks návod k obsluze
23. Příslušenství k doobjednání
IWELD 5250 - Svařovací lupa     - objednací číslo IW525000
IWELD 5240 - Nožní spínač     - objednací číslo IW524000
IWELD 5574 - TIG hořák SR9P, Flex, 4m, potenciometr - objednací číslo IW557400
iWELD 5450 - Regulační ventil Ar s průtokoměrem  - objednací číslo IW545000
iWELD 5000 - Bezdrátový pedál dálkového ovládání  - objednací číslo IW500000
iWELD 5100 - Nožní pedál dálkového ovládání, kabel 3m - objednací číslo IW510000
iWELD 5400 - Univerzální vozík pro svářečky   - objednací číslo IW540000
2
Svařovací kabely MMA STANDARD 200A / 2x3m / 25mm  - objednací číslo IW320003
2
Svařovací kabely MMA STANDARD 200A / 2x6m / 35mm  - objednací číslo IW320006